



## DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 26 FEBBRAIO 2026

L'anno 2026 (duemilaventisei) addì 26 (ventisei) del mese di febbraio, alle ore 15.30, si è riunito, presso la sede in San Donà di Piave, il Consiglio di Amministrazione, in seguito ad invito diramato con raccomandata n. 1993/A.6 del 20/02/2026.



### DELIBERAZIONE N. 020/C-26

#### ARGOMENTO N. 4 ALL'ORDINE DEL GIORNO

**Comunicazioni e/o deliberazioni relative alle attività sui LLPP.**

***Opere per il trasferimento di risorse idriche atte ad aumentare la resilienza dell'agrosistema irriguo agli eventi climatici estremi, ridurre le perdite, garantire la dotazione irrigua a colture di pregio DOP/IGP e favorire la tutela ambientale. Dorsale Albano-Loncon – 1°LOTTO - CUP C59J21030930001***

**Approvazione 1<sup>a</sup> perizia di variante e rimodulazione quadro economico**

**Nota per la trasparenza:** il Consiglio di Amministrazione approva la 1<sup>a</sup> perizia di variante e la rimodulazione del quadro economico relativamente al progetto delle *Opere per il trasferimento di risorse idriche atte ad aumentare la resilienza dell'agrosistema irriguo agli eventi climatici estremi, ridurre le perdite, garantire la dotazione irrigua a colture di pregio DOP/IGP e favorire la tutela ambientale. Dorsale Albano-Loncon – 1°LOTTO - CUP C59J21030930001.*

Sono presenti i seguenti componenti:

Pegoraro Andrea (Presidente), Baldo Luciano (Vicepresidente), Bortoluzzo Nicola e Scarpa Roberto.

Sono assenti giustificati i seguenti componenti: nessuno.

È presente il Rappresentante regionale ex art. 10, c. 1, lett. b) della L.R. n. 12 dello 08/05/2009 e s.m.i., Girardi Andrea.

È presente il Revisore dei Conti di nomina regionale, Dott. Giuseppe Bortolini.

È presente, ai sensi dell'art. 10 bis della L.R. 12/2009 e giusto verbale della Consulta dei Sindaci del 20/01/2025, agli atti del Consorzio, il Presidente della Consulta dei Sindaci Marin Mirko.

È presente il Direttore Generale Ing. Sergio Grego, che svolge altresì le funzioni di Segretario.



Sono presenti, invitati dal Presidente, i Presidenti di Commissione: Bortoluzzo Tiziano, Lessi Gianluca, Martin Gianluigi, Vio Federica.

Assistono alla seduta:

il Vicedirettore e Direttore dell'Area Agraria Ambientale Dott. Graziano Paulon;

il Direttore dell'Area Amministrativa Dott. Gianmaria Durante;

Il Direttore dell'Area Tecnica Ing. Andrea Xausa.

Il Presidente – accertata la presenza dei componenti, costituente il numero legale – invita il Consiglio di Amministrazione ad esaminare e assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione in oggetto.



## IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

### Premesso che:

- con Decreto n. 246122 dell'11/05/2023 del Ministero dell'agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste Dipartimento delle Politiche Europee e Internazionali e dello Sviluppo Rurale Direzione Generale dello Sviluppo Rurale – Disr I – ex L. n. 178/2020, è stato ammesso a finanziamento il Progetto relativo alle Opere per il trasferimento di risorse idriche atte ad aumentare la resilienza dell'agrosistema irriguo agli eventi climatici estremi, ridurre le perdite, garantire la dotazione irrigua a colture di pregio DOP/IGP e favorire la tutela ambientale. Dorsale Albano-Loncon – 1° LOTTO, dell'importo di € 20.600.000,00, a valere sui fondi della Legge 178/2020 per € 20.000.000,00 e sul bilancio consortile per € 600.000,00, con termine per l'aggiudicazione efficace entro l'11.05.2024;
- con delibera presidenziale n. 044/P-23 del 13/12/2023, ratificata con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 175/C-23 del 18/12/2023, è stato approvato del progetto esecutivo "Opere per il trasferimento di risorse idriche atte ad aumentare la resilienza dell'agrosistema irriguo agli eventi climatici estremi, ridurre le perdite, garantire la dotazione irrigua a colture di pregio DOP/IGP e favorire la tutela ambientale. Dorsale Albano-Loncon – 1° Lotto" nel suo aggiornamento del 06/12/2023, a firma del progettista incaricato ing. Giovanni Carretta, di importo 20.600.000 €, con garanzia di copertura della somma di 600.000 €, eccedente l'importo massimo finanziabile pari a 20.000.000,00 € e derivante dall'aggiornamento dei prezzi del progetto esecutivo di cui al punto precedente all'intervenuto prezzario regionale 2023, con risorse proprie del bilancio consorziale;
- con Decreto MASAF N.0693512 del 18/12/2023 è stato approvato il nuovo quadro economico di finanziamento a seguito di aggiornamento del progetto come indicato al punto precedente;
- con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 072/C-24 è stato aggiudicato l'appalto delle opere i oggetto all'Associazione Temporanea di Imprese ANESE S.r.l. (C.f. e P.IVA 01848780274) (capogruppo),



I.CO.P. S.p.A. SOCIETÀ BENEFIT (C.f. e P.IVA 00298880303) (mandante), IMPRESA ING. LA FALCE S.r.l. (C.f. e P.IVA 03256500152) (mandante), IMPRESA TAVERNA S.r.l. (C.f. e P.IVA 02243840309) (mandataria);

- con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 111/C-24 del 09/08/2024 è stato approvato l'adattamento del progetto esecutivo alle migliori offerte in sede di gara, datato 31/07/2024, mantenendo invariato l'importo aggiudicato e il quadro economico complessivo dell'intervento;
- in data 09/09/2024 è stato sottoscritto con l'Appaltatore contratto d'appalto in forma Pubblico-Amministrativa - Rep. n. 277 – raccolta 202;
- con Decreto MASAF N.0500771 del 30/09/2024 è stata approvata la rideterminazione del quadro economico di finanziamento per effetto degli esiti di gara e stipula contrattuale;
- in data 19/08/2024 sono stati consegnati parzialmente e in via d'urgenza i lavori in oggetto, mentre in data 16/12/2024 è stata effettuata la consegna definitiva dei lavori stabilendo nel giorno 15/12/2025 il termine per l'ultimazione degli stessi;
- con decreto MASAF n.611518 del 13/11/2025 è stata approvata la proroga di 210 giorni al tempo utile per l'esecuzione dei lavori in appalto all'A.T.I., stabilendo il termine dei lavori alla data del 13/07/2026;
- in data 04.12.2025 è stato sottoscritto con l'Appaltatore un Addendum al contratto d'appalto in forma Pubblico-Amministrativa - Rep. n. 294 – raccolta 219 - al fine di disciplinare la modifica contrattuale a seguito di proroga;

#### **Richiamate:**

- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 184/C-22 del 12/12/2022, con la quale sono state attribuite le funzioni di R.U.P. al Direttore Generale del Consorzio Ing. Sergio Grego, siccome rinnovate con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 193/C-25 del 06/11/2025;

#### **Atteso che:**

- a seguito di valutazioni tecniche e approfondimenti in corso d'opera è stata determinata l'opportunità di modificare la modalità di sollevamento e trasferimento delle acque dalla centrale irrigua di Albano, tramite la nuova condotta, al sistema irriguo della rete di canali del comprensorio consortile nell'ottica del miglioramento della gestione delle portate sollevate e trasportate, del risparmio idrico ed energetico alla fonte garantendo maggiore efficienza e flessibilità operativa senza modificare gli obiettivi dell'intervento;
- il Direttore dei Lavori Ing. Andrea Xausa, con nota in data 12/01/2026, ha chiesto autorizzazione al RUP a presentare Perizia di Variante n.1, stante la possibilità di impiegare risorse derivanti dalle economie di gara e dalla rimodulazione delle somme a disposizione del quadro economico per la realizzazione di interventi;
- con nota datata 19/01/2026 il R.U.P. Ing Sergio Grego ha autorizzato la D.L. a predisporre la 1^ Perizia di Variante per la definizione degli interventi in questione;
- il Direttore dei Lavori ha disposto la redazione della Perizia di variante n.1, datata 12/02/2026, ai sensi dell'art.120 comma 1 lett. b) del D.lgs 36/2023 e s.m.i.;



- per la computazione delle diverse e maggiori lavorazioni previste in perizia, oltre all'uso dei prezzi stabiliti nell'offerta di gara, si è resa necessaria la definizione e il concordamento con l'Appaltatore di n.38 Nuovi Prezzi, come risulta dal Verbale di concordamento nuovi prezzi del 12/02/2026;
- per effetto delle suddette variazioni la Direzione Lavori ha quantificato economicamente le lavorazioni aggiuntive per un importo complessivo di € 503.146,24, incluso l'aumento dei costi della sicurezza per € 27.493,82, pari ad una percentuale d'incremento del 3,358% sull'importo contrattuale, oltre all'IVA di Legge;
- per effetto delle diverse e maggiori lavorazioni di cui alla Perizia di variante in oggetto, il tempo utile per l'esecuzione dei lavori viene prorogato di 30 (trenta) giorni naturali e consecutivi, in aggiunta alla tempistica contrattuale, fissando il termine per l'ultimazione dei lavori al 12.08.2026;
- per la regolazione dei rapporti contrattuali in virtù dell'aumento dell'importo lavori di € 503.146,24, inclusi costi della sicurezza di € 27.493,82, con aggiornamento dell'importo contrattuale a complessivi € 15.487.834,55 inclusi i costi della sicurezza di € 154.969,20, e dell'aumento della durata per l'esecuzione dei lavori di 30 giorni rispetto a quella contrattualizzata, è stato sottoscritto in data 26.02.2026 con l'Appaltatore apposito Atto di sottomissione n.1 al contratto di appalto - sottoposto a condizione sospensiva di efficacia in attesa di autorizzazione Ministeriale -;

#### **Considerato che:**

- l'entità delle variazioni sotto il profilo tecnico, quantitativo ed economico è esplicitata puntualmente nella relazione tecnica del Direttore dei Lavori, nel Computo metrico estimativo, nel Piano di sicurezza e coordinamento aggiornato e nel quadro economico di raffronto allegati alla suddetta Perizia di Variante datata 12/02/2026;
- la verifica dell'entità delle variazioni sotto il profilo quantitativo ed economico non ha posto in evidenza condizioni non rispondenti alla vigente normativa, potendo quindi invocare per la modifica del contratto in corso di esecuzione l'applicazione dell'art.120 comma 1 lett.b) del D.lgs 36/2026 e s.m.i.;
- l'aumento della spesa per i lavori dell'A.T.I., determinata in € 503.146,24 inclusi costi della sicurezza di € 27.493,82, oltre all'Iva di legge, trova copertura finanziaria:
  - nell'importo delle economie da ribasso d'asta pari a € 193.899,27, quale importo parziale alla riga *B.6)-Imprevisti e arrotondamenti* del quadro economico rimodulato dal Ministero competente con Decreto N.0500771 del 30/09/2024
  - dalla riduzione delle spese per danni, servitù d'acquedotto e occupazioni temporanee e permanenti definite alla riga B.2) del predetto quadro economico, in virtù della riduzione delle superficie impegnate;
  - dalla riduzione dei costi per interventi in diretta amministrazione definiti, nel predetto quadro economico, alle righe *B.3.2)-Pompe e impianti elettrici*, in virtù di recenti indagini di mercato e affidamenti previsti, e *B.3.4)-Opere di rinaturalizzazione* in virtù dell'avvenuta aggiudicazione provvisoria dei lavori;



# CONSORZIO DI BONIFICA VENETO ORIENTALE

Portogruaro - San Donà di Piave

- nel quadro economico di variante, tra le somme a disposizione, è stata introdotta la spesa per *lavori di allacciamento elettrico - riga B.3.6*) di € 41.301,63 e la relativa spesa per Iva al 10% di € 4.130,16 al fine di evidenziare specifici lavori con Iva ridotta;
- la maggiore spesa per le lavorazioni suppletive trova copertura finanziaria nella somma stanziata dal MASAF per l'intervento, pari a € 20.000.000,00, e nella somma di € 600.000,00 a carico del Consorzio, per complessivi € 20.600.000,00 con ridefinizione del quadro economico di come seguito riportato:

| OPERE PER IL TRASFERIMENTO DI RISORSE IDRICHE ATTE AD AUMENTARE LA RESILIENZA DELL'AGROSISTEMA IRRIGUO AGLI EVENTI CLIMATICI ESTREMI, RIDURRE LE PERDITE, GARANTIRE LA DOTAZIONE IRRIGUA A COLTURE DI PREGIO DOP/IGP E FAVORIRE LA TUTELA AMBIENTALE. DORSALE ALBANO-LONCON - 1° LOTTO (CODICE MASTER 1205 - CUP C59J21030930001) |                                                                                    |                                                                                  |                                                                        |                                                                      |                                      |                     |                |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------|----------------|---------------|
| Decreto concessione e finanziamento MASAF-DISR01 n.0246122 del 11/05/2023                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                    |                                                                                  |                                                                        |                                                                      |                                      |                     |                |               |
| QUADRO ECONOMICO DI RAFFRONTO TRA AUTORIZZATO E PERIZIA DI VARIANTE                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                    |                                                                                  |                                                                        |                                                                      |                                      |                     |                |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                    |                                                                                  | Dec.MASAF-DISR01<br>n. 0693512 del<br>18/12/2023<br>(rimodulazione QE) | Dec.MASAF-DISR01<br>n. 0500771 del<br>30/09/2024<br>(aggiudicazione) | PERIZIA DI<br>VARIANTE<br>12/02/2026 | variazione<br>+ / - |                |               |
| QUADRO A: LAVORI IN APPALTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                    |                                                                                  |                                                                        |                                                                      |                                      |                     |                |               |
| A.1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Lavori                                                                             | €                                                                                | 15.016.800,81                                                          | €                                                                    | 14.857.212,93                        | € 15.332.865,35     | € 475.652,42   |               |
| A.2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Costi per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta                               | €                                                                                | 127.475,38                                                             | €                                                                    | 127.475,38                           | € 154.969,20        | € 27.493,82    |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                    |                                                                                  |                                                                        |                                                                      |                                      |                     |                |               |
| A)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | TOTALE QUADRO A: LAVORI IN APPALTO E ONERI PER LA SICUREZZA                        | €                                                                                | 15.144.276,19                                                          | €                                                                    | 14.984.688,31                        | € 15.487.834,55     | € 503.146,24   |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                    |                                                                                  |                                                                        |                                                                      |                                      |                     |                |               |
| QUADRO B: SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                    |                                                                                  |                                                                        |                                                                      |                                      |                     |                |               |
| B.1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Spese generali e tecniche (fino al 12% di A+B.2+B.3)                               |                                                                                  | €                                                                      | 600.000,00                                                           | €                                    | 600.000,00          | € 600.000,00   | € -           |
| B.2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Danni e occupazioni                                                                |                                                                                  | €                                                                      | 150.000,00                                                           | €                                    | 150.000,00          | € 105.000,00   | -€ 45.000,00  |
| B.3)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Forniture e lavori in diretta amministrazione                                      |                                                                                  |                                                                        |                                                                      |                                      |                     |                |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | B.3.1)                                                                             | Fornitura tubazioni                                                              | €                                                                      | -                                                                    | €                                    | -                   | € -            | € -           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | B.3.2)                                                                             | Pompe e impianti elettrici sollevamento Albano                                   | €                                                                      | 980.000,00                                                           | €                                    | 980.000,00          | € 660.000,00   | -€ 320.000,00 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | B.3.3)                                                                             | Sistemazioni prese e bacini Albano                                               | €                                                                      | -                                                                    | €                                    | -                   | € -            | € -           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | B.3.4)                                                                             | Opere di rinaturalizzazione                                                      | €                                                                      | 90.000,00                                                            | €                                    | 90.000,00           | € 65.000,00    | -€ 25.000,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | B.3.5)                                                                             | Monitoraggio e automazione del sistema irriguo                                   | €                                                                      | 50.000,00                                                            | €                                    | 50.000,00           | € 50.000,00    | € -           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | B.3.6)                                                                             | Lavori di allacciamento elettrico                                                | €                                                                      | -                                                                    | €                                    | -                   | € 41.301,63    | € 41.301,63   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | TOTALE FORNITURE E LAVORI IN DIRETTA AMMINISTRAZIONE                               |                                                                                  | €                                                                      | 1.120.000,00                                                         | €                                    | 1.120.000,00        | € 816.301,63   | -€ 303.698,37 |
| B.4)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Oneri di discarica                                                                 |                                                                                  | €                                                                      | -                                                                    | €                                    | -                   | € -            | € -           |
| B.5)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | IVA                                                                                |                                                                                  |                                                                        |                                                                      |                                      |                     |                |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | B.5.1)                                                                             | I.V.A. 22% su lavori e costi sicurezza (A)                                       | €                                                                      | 3.331.740,76                                                         | €                                    | 3.296.631,43        | € 3.407.323,60 | € 110.692,17  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | B.5.2)                                                                             | I.V.A. 22% su forniture e lavori in diretta amm. (B.3.1+B.3.2+B.3.3+B.3.4+B.3.5) | €                                                                      | 246.400,00                                                           | €                                    | 246.400,00          | € 170.500,00   | -€ 75.900,00  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | B.5.2)                                                                             | I.V.A. 10% su B.3.6)                                                             | €                                                                      | -                                                                    | €                                    | -                   | € 4.130,16     | € 4.130,16    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | TOTALE IVA                                                                         |                                                                                  | €                                                                      | 3.578.140,76                                                         | €                                    | 3.543.031,43        | € 3.581.953,76 | € 38.922,34   |
| B.6)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Imprevisti e arrotondamenti (1,10% di A+B.5.1)                                     |                                                                                  | €                                                                      | 7.583,05                                                             | €                                    | 201.482,32          | € 8.112,12     | -€ 193.370,20 |
| B.7)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Contributo di cui all'art. 47, comma 1-bis del D.L. 30/2019 cd "Fondo salva opere" |                                                                                  |                                                                        |                                                                      | €                                    | 797,94              | € 797,94       | € -           |
| B.8)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Accantonamento ex art- 3 Linee guida                                               |                                                                                  |                                                                        |                                                                      | €                                    | -                   | € -            | € -           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                    |                                                                                  |                                                                        |                                                                      |                                      |                     |                |               |
| B)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | TOTALE QUADRO B: SOMME A DISPOSIZIONE                                              |                                                                                  | €                                                                      | 5.455.723,81                                                         | €                                    | 5.615.311,69        | € 5.112.165,45 | -€ 503.146,24 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                    |                                                                                  |                                                                        |                                                                      |                                      |                     |                |               |
| TOTALE COMPLESSIVO (QUADRO A + QUADRO B)                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                    |                                                                                  | 20.600.000,00 €                                                        | €                                                                    | 20.600.000,00                        | € 20.600.000,00     | € 0,00         |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                    |                                                                                  |                                                                        |                                                                      |                                      |                     |                |               |
| A carico MASAF                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                    |                                                                                  |                                                                        | €                                                                    | 20.000.000,00                        | € 20.000.000,00     |                |               |
| A carico CBVO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                    |                                                                                  |                                                                        | €                                                                    | 600.000,00                           | € 600.000,00        |                |               |



**Considerato altresì che**, nell'ambito dell'intervento in oggetto, si rende necessario procedere alla realizzazione di specifiche opere di impiantistica elettrica funzionali al completo esercizio e alla messa in servizio delle infrastrutture previste, per un importo complessivo pari a € 412.869,52, come da progetto tecnico depositato agli atti, il cui quadro economico è ricompreso tra le somme a disposizione dell'intervento;

**Visto** il Parere favorevole del RUP in merito alla 1^ Perizia suppletiva ai sensi dell'art. 120 del D.Lgs 36/2023;

**Visto** il vigente Statuto consorziale

con n. 5 (cinque) voti favorevoli dei Consiglieri Pegoraro, Baldo Bortoluzzo, Scarpa e del Rappresentante regionale Girardi, espressi nelle forme e nei modi di cui all'art. 24 del vigente Statuto Consorziale,

## DELIBERA

-le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato-

1. Di approvare 1^ perizia di variante suppletiva per lavori e la rimodulazione del quadro economico relativamente all'intervento Opere per il trasferimento di risorse idriche atte ad aumentare la resilienza dell'agrosistema irriguo agli eventi climatici estremi, ridurre le perdite, garantire la dotazione irrigua a colture di pregio DOP/IGP e favorire la tutela ambientale. Dorsale Albano-Loncon – 1° LOTTO - CUP C59J21030930001.
2. Di approvare il progetto relativo alle opere di impiantistica elettrica funzionali all'intervento "Dorsale Albano-Loncon – 1° Lotto", per un importo complessivo pari a € 412.869,52, dando mandato al Direttore Generale di procedere con gli atti necessari all'affidamento dei lavori nel rispetto della normativa vigente.
3. Di dare mandato al Direttore Generale di attivare la struttura operativa consorziale per procedere a tutti gli atti conseguenti alla presente deliberazione.
4. Di dare atto che la perizia di variante in oggetto trova copertura finanziaria all'interno del finanziamento di cui al Decreto del Ministero n. 246122 dell'11/05/2023.





# CONSORZIO DI BONIFICA VENETO ORIENTALE

Portogruaro - San Donà di Piave

---

Alle ore 19.10, esaurita la trattazione degli argomenti all'ordine del giorno, il Presidente ringrazia i convenuti e dichiara chiusa la seduta.

Letto, confermato e sottoscritto.

**IL PRESIDENTE**

(Andrea Pegoraro)

Documento firmato digitalmente ai sensi  
del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

**IL SEGRETARIO**

(Ing. Sergio Grego)

Documento firmato digitalmente ai sensi  
del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate



---

## RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata agli albi consorziali dalla data odierna, ai sensi dell'art. 26 del vigente Statuto consorziale.

IL SEGRETARIO

*(Ing. Sergio Grego)*

Documento firmato digitalmente ai sensi  
del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

*San Donà di Piave, 5 marzo 2026*

---